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Quest Software przejmie firmę PassGo Technologies 

Quest Software zawarł porozumienie w sprawie przejęcia firmy PassGo Technologies – lidera na 

rynku rozwiązań do zarządzania identyfikacją i dostępem użytkowników. Połączenie technologii i 

doświadczenia obu firm, pozwoli stworzyć nowe narzędzia informatyczne przeznaczone do 

zarządzania identyfikacją i dostępem użytkowników w środowiskach heterogenicznych. Przewiduje 

się, że transakcja zostanie sfinalizowana na początku 2008 r.  

PassGo Technologies to firma pochodzącą z Wielkiej Brytanii. Jest jednym z czołowych producentów 

oprogramowania do zarządzania kontrolą dostępu i uprawnieniami w systemach Unix i Linux. 

Oprogramowanie PassGo jest wykorzystywane na całym świecie przez ponad 2 miliony użytkowników 

w prawie 1 000 firmach.  

Quest Software już od kilku lat prowadzi prace nad zaawansowanymi narzędziami do 

scentralizowanego zarządzania identyfikacją za pomocą Active Directory. Przejęcie PassGo 

Technologies pozwoli Quest Software wprowadzić do oferty innowacyjne rozwiązania usprawniające 

zarządzanie identyfikacją i dostępem użytkowników także w środowiskach IT działających w oparciu o 

różne platformy systemowe, jak np. Windows, Unix, Linux, a także systemy IBM zSeries oraz iSeries 

(S/390 i AS/400). Nowe narzędzia wpłyną na zwiększenie bezpieczeństwa nawet bardzo 

rozbudowanej infrastruktury informatycznej przedsiębiorstwa.  

 

 

 

 

 

 

 



 Dodatkowych informacji udziela: 

Joanna Żuchowska 

j.zuchowska@quest-pol.com.pl   

tel. 0-71 356 49 42 
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Quest Software jest producentem oprogramowania do zarządzania wydajnością aplikacji, bazami danych oraz 
infrastrukturą IT. Firma powstała w 1987 r., a od 1998 r. notowana jest na giełdzie NASDAQ. Quest Software 
zatrudnia ok. 2700 pracowników w ponad 50 przedstawicielstwach na całym świecie. W 2005 r. obroty firmy 
wyniosły 476,4 mln USD. 

Raport Gartner Group z roku 2004 uznał Quest Software za jednego z pięciu najważniejszych dostawców 
oprogramowania Enterprise Systems Management Software Market. Quest Software posiada w ofercie ponad 
100 produktów. Są to kompleksowe rozwiązania przeznaczone do zarządzania bazami danych (Oracle, SQL 
Server, MySQL, Sybase i DB2), zarządzania wydajnością aplikacji (PeopleSoft, Oracle E-business, .NET, SAP 
i Siebel), wspomagające zarządzanie infrastrukturą Microsoft (Windows, Active Directory, Exchange, 
SharePoint i .NET), a także integrację środowisk Windows/Unix/Linux. Firma oferuje również oprogramowanie 
przeznaczone do optymalizacji jakości kodu Java uzupełnione o rozwiązania dla aplikacji działających w 
środowisku J2EE. 

Quest Software dostarcza oprogramowanie do ponad 18 000 klientów na całym świecie, w tym  
do 75% firm z listy Fortune 500. Wśród odbiorców rozwiązań Quest Software w Polsce, jak i na świecie, znajdują 
się firmy działające w znaczących sektorach gospodarki, instytucje finansowe, firmy telekomunikacyjne i 
instytucje rządowe. 

W Polsce produkty Quest Software dostępne są od 2001 r. Od 2004 r. wyłącznym przedstawicielem Quest 
Software w Polsce jest firma Quest-Dystrybucja Sp. z o.o.  

 

Quest-Dystrybucja Sp. z o.o. 
ul. Podwale 62 
50-010 Wrocław 
tel. 0-71 356 49 50 
e-mail: info@quest-pol.com.pl  
www.quest-pol.com.pl  
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